Abpxasa

ABCTPUA
BENTUA

Bb/IAPUA

BE/IMKOBPUTAHUA

TEPMAHUA

rbPUMA

NAHUA

WPNIAHAUA

UCNAHUA

UTANUA

KUNbP

NONWA

NOPTYTANNA

PYMbBHUA

cALL

C/IOBAKMA
C/IOBEHMA
YHIAPUSA
OUHIAHANA
OPAHLMA

XONAHOUA

XbPBATUA

YEXMA
LUBENLAPUA

LIBELMA

TAKCA 3A IOCTABKA
1-7 kawoHa 10 EUR
oT 8 KalloHa 6e3nnaTHo
1-7 kawoHa 10 EUR
oT 8 KawoHa 6e3nnaTHo
1-7 kawoHa 10 EUR
oT 8 KalloHa 6e3nnaTHo
1-2 KawoHa 6,5 GBP
3-7 kawoHa 15 GBP
oT 8 KawoHa 6e3nnaTHo
1-7 kawoHa 10 EUR
oT 8 KawoHa 6e3nnaTHo
1-2 kawoHa 12 EUR
3-5 kawoHa 20 EUR
6-11 KawoHa 25 EUR
ot 12 KawoHa 6e3nnaTHo
1-7 kawoHa 15 EUR
oT 8 KalloHa 6e3nnaTtHo
1-7 kawoHa 25 EUR
oT 8 KawoHa 6e3nnaTHo
1-2 kawoHa 15 EUR
3-6 KawoHa 25 EUR
7-11 kawoHa 35 EUR
oT 12 KawoHa 6e3nnatHo
1-10 kawoHa 20 EUR
ot 11 KawoHa 6e3nnaTHo

0o 1-2 kawoHa 30 EUR
A0 3-5 KawoHa 40 EUR
[0 6-12 KawoHa 75 EUR

MonyyeH ot CP KawoH/5 eBpo

1-10 KawoHa 18 PLN
ot 11 KawoHa 6e3nnaTHo
1-2 kawoHa 15 EUR
3-6 KawoHa 25 EUR
7-11 kawoHa 35 EUR
oT 12 KawoHa 6e3nnatHo

1-7 kawoHa 3100 HUF / 10 EUR

oT 8 KawoHa 6e3nnaTHo
1 KawoH 9,95 USD
2 KawoHal4,95 USD
3 KawoHa 19,95 USD
4 KawoHa 24,95 USD
5 KawoHa 29,95 USD
oT 6 KalwoHa 6e3nnaTHo
1-7 kawoHa 8 EUR
oT 8 KaloHa 6e3nnaTHo
1-10 kawoHa 22 EUR
ot 11 KawoHa 6e3nnaTHo
1-7 kawoHa 1500 HUF
oT 8 KaloHa 6e3nnaTHo
1-7 kawoHa 15 EUR
8 KalloHa 6e3nnaTHo
1-7 kawoHa 12 EUR
oT 8 KaloHa 6e3nnaTHo
1-7 kawoHa 10 EUR
oT 8 KawoHa 6e3nnaTHo
1 KawoHal6,5 EUR
2-10 kawoHa 20 EUR
11 KawoHa 6e3nnaTtHo
1-7 kawoHa 270 CZK
oT 8 KaloHa 6e3nnaTHo
1-7 kawoHa 12 EUR
8 KaloHa 6e3nnaTHo
1-7 kawoHa 15 EUR
oT 8 KaloHa 6e3nnaTHo

AKTyanHu Takcu 3a AO0CTaBKa Ha naket

AUTOSHIP
BesnnatHo

CblyaTta KaTo TakcuTe 3a
[OCTaBKa.
CobluaTa KaTo TaKkcuTe 33
AOCTaBKa.

besnnaTtHo

be3snnaTtHO

CbluaTta KaTo TakcuTe 3a
[oCTaBKa.

be3snnatHO

CbLuaTa KaTo TaKcuTe 3a
[OCTaBKa.

10 EUR

CbLLaTa KaTo TakcuTe 3a
[0CTaBKa.
po 1-2 kawoHa 30 EUR
A0 3-5 KawoHa 40 EUR
A0 6-12 kawoHa 75 EUR
oT CP nony4YeHn KawoHK-
6e3nnaTtHo
CbLLaTa KaTo TakcuTe 3a
[0CTaBKa.

10 EUR

be3snnaTtHO

CbLuaTa KaTo TaKeuTe 3a
[OCTaBKa.

CbLyaTta KaTo TaKcuTe 3a
A0CTaBKa.

HAMa

900 HUF

be3snnatHo

BesnnaTtHO

CoblaTta KaTo TakcuTe 3a
AOCTaBKa.

HAMa

135 CZK

be3snnaTtHO

BesnnatHo

* LueHuTe ce 6a3wpa'r Ha KypuepcCKn LeHN, HWe C1 3anas3same npasoTo Aa NpoOMeHAME LeHnTe

BPEME 3A JOCTABKA

3 aHu

3-4 gHn

3 aHn

3-4 gHK

3 AHKn

4-5 oHn

4-5 aHun

5-8 oHKN

5-6 AHK

4-5 aHn

6-8 AHKN

2 oHn

5-6 AHK

3 gHn

5-7 oHn

2 oHK

3-4 oHKn

2 oHK

4-5 oHn

4-5 pHun

3-4 pHKn

3 gHK

3 gHK

2-3 gHK

4-5 aHn

BakHo! FopHMTE LieHN ca BanUAHM 33 CyXOMbTEH TPAHCMNOPT, aKO UCKaTe Aa NopbyaTe A0 OCTPOB, MONSA CBbpKeTe ce ¢ OTaena 3a
obcnykBaHe Ha kaventu! Baarogapum su!



